2

[image: 3]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«ГОРОД  КАСПИЙСК»
	Орджоникидзе ул., 12, г. Каспийск, 368300,   тел.: 8(246)5-14-11, факс: 8(246)5-10-00 сайт: www.kaspiysk.org,
e-mail: kasp.info@yandex.ru, ОКПО 04046996; ОГРН 1020502132551; ИНН/КПП 0545011427/055401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№113-р					                          «13» мая 2020г.

«О режиме работы Администрации городского округа
«город Каспийск» в период с 13 мая 2020 года
до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки
в Республике Дагестан»

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации  от 11 мая 2020 года №316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» Администрации городского округа «город Каспийск:

1. Утвердить список ответственных муниципальных служащих Администрации городского округа «город Каспийск», обеспечивающих функционирование Администрации городского округа «город Каспийск»            с 13 мая 2020 года до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в Республике Дагестан, согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Утвердить список муниципальных служащих Администрации городского округа «город Каспийск», подлежащих переводу на дистанционный (удаленный) режим работы с 13 мая 2020 года до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в Республике Дагестан, согласно Приложению № 2 к настоящему Распоряжению.
3. Рекомендовать муниципальным организациям (учреждениям) определить работников, обеспечивающих функционирование организаций и подлежащих переводу на дистанционный (удаленный) режим работы с                  13 мая 2020 года до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в Республике Дагестан.
4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего Распоряжения возложить на руководителя аппарата Администрации городского округа «город Каспийск» Гасанбекову Л. А.
5. Контроль за исполнением пункта 4 настоящего Распоряжения возложить на курирующих заместителей главы Администрации городского округа «город Каспийск».

 И. о. главы городского округа
    город «Каспийск»                                                          З.Т.Таибов

исп.: руковод. аппарата Админ.
Л. А. Гасанбекова

	Приложение № 1
к Распоряжению Администрации городского округа «город Каспийск» от «13» мая  2020г. № 113-р

Список
ответственных муниципальных служащих
Администрации городского округа «город Каспийск», обеспечивающих функционирование Администрации городского округа «город Каспийск»
с 13 мая 2020 года до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в Республике Дагестан
	№ п/п
	ФИО
ответственных должностных лиц
	Должность

	Руководство Администрации

	1.
	Абдулаев М.С.
	Глава городского округа

	2.
	Таибов З.Т.
	первый заместитель главы Администрации

	3.
	Махмудов Р.Д.
	заместитель главы Администрации

	4.
	Левицкая Л.П.
	заместитель главы Администрации

	5.
	Гасанбекова Л.А.
	руководитель аппарата Администрации

	6.
	Абдуллаев А.А.
	советник Главы городского округа

	Аппарат Администрации

	7.
	Капланова А.М.
	главный специалист по работе с обращениями граждан

	8.
	Гаджиева Ю.С.
	ведущий специалист по регистрации граждан

	9.
	Шаихова Э.Р.
	ведущий специалист по делопроизводству

	10.
	Набиева Х.М.
	ведущий специалист по хозяйственной части

	Орган опеки и попечительства

	11.
	Акбиев А. Б.
	главный специалист

	Юридический отдел

	12.
	Разаков А. Г.
	ведущий специалист

	Отдел по архитектурно-земельному контролю

	13.
	Магомедов Г.Г.
	ведущий специалист

	14.
	Шамхалов А.Ш.
	ведущий специалист

	Отдел по делам культуры, молодежной политике, туризма, физкультуры и спорта

	15.
	Магомедов М.М.
	начальник отдела

	16.
	Магомедов Г.Т.
	заместитель начальника отдела

	Аппарат АТК

	17.
	Муртузалиев М.К.
	руководитель аппарата

	Специалисты Администрации

	18.
	Асварова Н.З.
	Ведущий специалист по вопросам жилья

	19.
	Гасанов Г.Г.
	главный специалист по вопросам жилья

	Организационно-проектное управление по экономике и инвестиционной политике

	20.
	Биярсланов З.М.
	начальник управления

	21.
	Муртазалиев О.М.
	начальник отдела межведомственного взаимодействия и информации

	Финансовое управление

	22.
	Абдулаева X. Х.
	начальник Управления

	                              Отдел муниципальных закупок и торговли

	23.
	Магомедов Д. К.
	начальник отдела муниципальных закупок и торговли

	24.
	Магомедов И.М.
	главный специалист

	25.
	Алиев А.А.
	ведущий специалист

	Управление имущественных отношений н градостроительства

	26.
	Исмаилов А. Х.
	начальник Управления

	27.
	Черкасов М.И.
	главный специалист

	28.
	Курбанов Р.К.
	главный специалист

	29.
	Амиров Н.К.
	заместитель начальника Управления

	30.
	Кичибеков Ш.Н.
	главный специалист

	Приложение № 2
к Распоряжению Администрации городского округа «город Каспийск» от «13» мая  2020г. № 113-р

[bookmark: _GoBack]
Список
муниципальных служащих Администрации городского округа «город Каспийск», подлежащих переводу на дистанционный (удаленный) режим работы с 13 мая 2020 года до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в Республике Дагестан
	№ п/п
	ФИО
должностных лиц
	Должность

	1.
	Абдуллаев Р.Н.
	заместитель главы Администрации

	2.
	Курбанов А. М.
	 советник Главы городского округа

	3.
	Якубов А. И.
	помощник Главы городского округа по противодействию коррупции

	4.
	Омариев Д. М.
	помощник Главы городского округа

	Аппарат Администрации

	5.
	Ханамирова Э.Г.
	зам. руководителя аппарата Администрации

	6.
	Магомедова Х.М.
	главный специалист по кадрам

	7.
	Казимова К.А.
	ведущий специалист по работе с архивом

	8.
	Курбанова Р.Ч.
	главный специалист по архиву

	9.
	Кулиева С.С.
	ведущий специалист

	Организационно-проектное управление по экономике и инвестиционной политике

	10.
	Биарсланов Р.М.
	начальник отдела экономики и прогноза

	11.
	Гасандибиров М.И.
	главный специалист отдела экономики и прогноза

	12.
	Гасанбекова Н.И.
	главный специалист отдела экономики и прогноза

	13.
	Хаджиалиев А.К.
	ведущий специалист отдела межведомственного взаимодействия и информации

	14.
	Чупанов М.А.
	ведущий специалист отдела межведомственного взаимодействия и информации

	Орган опеки и попечительства

	15.
	Гаджимурадова Д.Ш.
	ведущий специалист

	16.
	Ильясханова З.Т.
	ведущий специалист

	Отдел муниципальных закупок и торговли

	17.
	Арсланбеков К.М.
	ведущий специалист

	Юридический отдел

	18.
	Кахриманов Т. С.
	главный специалист

	19.
	Магомедов А. И.
	главный специалист

	Отдел по делам культуры, молодежной политике, туризма, физкультуры и спорта

	20.
	Сулейманов З.Р.
	главный специалист

	21.
	Тагирова С.А.
	ведущий специалист

	Аппарат АТК

	22.
	Рамазанов М.М.
	главный специалист

	23.
	Гаджиева Д.И.
	ведущий специалист

	Административная комиссия

	24.
	Шихбабаева Д. И.
	заместитель председателя комиссии

	25.
	Бижанов Р. М.
	секретарь комиссии

	Комиссия по делам несовершеннолетних

	26.
	Бурцева М.
	секретарь комиссии

	27.
	Огнев Э. В.
	главный специалист по мобилизационной работе

	Финансовое управление

	28.
	Исалова М.С.
	 заместитель руководителя

	29.
	Забитова С.С.
	 начальник отдела

	30.
	Меджидова А.М.
	 главный специалист

	31.
	Магомедова Н.Р.
	 главный специалист

	32.
	Магомедова З.С.
	 главный специалист

	33.
	Гюлахмедова Т.А.
	 главный специалист

	34.
	Ибрагимов И.Т.
	 ведущий специалист

	Управление имущественных отношений н градостроительства

	35.
	Абдурахманова Г. А.
	заместитель начальника Управления

	36.
	Яхьяев Ш.Р.
	главный специалист

	37.
	Магомедрасулов М.К.
	ведущий специалист

	38.
	Газиева Э.А.
	ведущий специалист

	39.
	Гаджиева Ф.Т.
	ведущий специалист

	40.
	Сунгуров М.А.
	ведущий специалист

	41.
	Халикова У.К.
	главный специалист

	42.
	Ибрагимова Г.И.
	главный специалист

	43.
	Езибегов Я.Ш
	главный специалист

image1.jpeg